工会函[2013]20号
关于2013年在职教职工会员交纳会费的通知
各基层分工会：

遵守工会章程，参加工会活动，按期交纳会费，是工会会员应该履行的义务。为了做好2013年在职教职工会员会费的收缴工作，现将有关事项通知如下：

一、收费标准

在职教职工会员，每月按工资单中岗位工资、薪级工资、职务补贴之和的0.5％收取（今年按照2013年1-8月工资标准收取）。

二、交费时段

2013年1月至12月。

三、交费时间

会费清单校对时间：2013年12月4日前；交费时间：12月10日前。

四、交费办法

1. 各分工会将收取的本单位所有会员会费全部上交校工会。校工会再将收缴会费的50％直接划拨到各分工会账户，用于分工会开展活动等。

2. 以各分工会为单位，连同会费清单，直接到财务处办理交费事宜。具体联系人为校工会兼职会计王祖瑾（电话：8896）。

五、其他

1. 今年6月份以前新入会的教职工，可按全年收取会费；今年6月份以后新入会的教职工，可按半年收取会费。

2. 退休人员自退休当月起可以不交会费。

特此通知

中国教育工会安徽理工大学委员会

                          二○一三年十一月二十二日